
 Betriebsrat der Friedhöfe Wien  

Patrick Stroh 
Betriebsratsvorsitzender der Friedhöfe Wien                                
 
Mobil: 0676 4602 614 
E-Mail  patrick.stroh@friedhoefewien.at 
Standort Unternehmenszentrale: Simmeringer Hauptstraße 339/Zi. 122, 1110 Wien 
Ansprechpartner für: Betriebsratsangelegenheiten der Friedhöfe Wien 

Daniel Franta 
Stv. Betriebsratsvorsitzender der Friedhöfe Wien 
 
Tel 0664 8848 3435 
E-Mail daniel.franta@friedhoefewien.at 
Standort Wiener Zentralfriedhof- Friedhofsservices 
Ansprechpartner für: Betriebsratsangelegenheiten der Friedhöfe Wien  

Lisa-Nicole Chmela 
Schriftführerin 
 
Tel 01 53469 28331 
E-Mail lisa-nicole.chmela@friedhoefewien.at 
Standort Unternehmenszentrale: 1110 Wien, Kundenservicemitarbeiterin 
Ansprechpartnerin für: Betriebsratsangelegenheiten der Friedhöfe Wien 

Sabrina Kirchweger 
Kassierin  
 
Tel 01 53469 28223 
E-Mail sabrina.kirchweger@friedhoefewien.at 
Standort Friedhof Hietzing 1130 Wien, Kundenservicemitarbeiterin 
Ansprechpartnerin für: Betriebsratsangelegenheiten der Friedhöfe Wien 

Bachmann Peter 
Ausschussmitglied 
 
Mobil 0664 8848 3255 
E-Mail peter.bachmann@friedhoefewien.at 
Standort Friedhof Stammersdorf 1210 Wien Teamleiter 

Ibrahim Kudun 
Ausschussmitglied 
 
E-Mail   bordo_kaplan_85@hotmail.com 
Standort Friedhof Hernals 1170 Wien, Friedhofsdienst 
Ansprechpartner für: Betriebsratsangelegenheiten der Friedhöfe Wien 

Tanja Sehn-Zuparic 
Ausschussmitglied 
 
Tel. 01 53469  28462 
Mobil 0664 8848 3462 

E-Mail tanja.sehn-zuparic@friedhoefewien.at 
Standort Wiener Zentralfriedhof-Gärtnerei,1110 Wien, Teamleiterin 
Ansprechpartnerin für: Betriebsratsangelegenheiten der Friedhöfe Wien  

Christian Buser 
Ausschussmitglied  

 
E-Mail christian.buser@friedhoefewien.at 
Standort Wiener Zentralfriedhof, Steinmetzwerkstätte 1110 Wien,  
Ansprechpartner für: Betriebsratsangelegenheiten der Friedhöfe Wien 
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